Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от     29.03.2023 г.  № 9
пгт. Шумячи

	Об обеспечении граждан, проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями

Рассмотрев информацию и. о. начальника Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области В.С. Кирьянова об обеспечении граждан, проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию и.о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области об обеспечении граждан, проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Об обеспечении граждан, проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями.

Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в 2022 г. был заключен 1 договор коммерческого найма жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Шумячского городского поселения, относящегося к жилищному фонду коммерческого использования. Передано в собственность граждан в порядке приватизации 1 жилое помещение. 1 молодая семья, состоящая на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, получила сертификат. 1 молодая семья признана нуждающейся в улучшении жилищных условий, и принята на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.